
Uchwała Nr 23/272/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu teleinformatycznego na rzecz 

podmiotów: Kliniki Perinatologii, Ginekologii Operacyjnej i Onkologicznej 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie, Olsztyńskiego Centrum 

Organizacji Pozarządowych w Olsztynie, Niepublicznego Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego im. Wandy Chotomskiej w Trelkowie, Związku Inwalidów Wojennych 

RP Zarządu Okręgowego w Olsztynie, Katedry Położnictwa, Collegium Medicum, Szkoły 

Zdrowia Publicznego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) w związku z § 48 ust. 1 Statutu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971,                  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie bez 

obowiązku zwrotu, z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Kliniki Perinatologii, 

Ginekologii Operacyjnej i Onkologicznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w 

Olsztynie następującego sprzętu teleinformatycznego: 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00842/2014 

2.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00845/2014 

3.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00846/2014 

4.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00849/2014 

5.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00850/2014 

6.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00851/2014 

7.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00852/2014 

8.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00853/2014 

9.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00854/2014 

10.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00857/2014 

11.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00863/2014 

12.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00867/2014 

13.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00877/2014 



 

§2 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie bez 

obowiązku zwrotu, z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Olsztyńskiego Centrum 

Organizacji Pozarządowych w Olsztynie następującego sprzętu teleinformatycznego: 

 

§3 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie bez 

obowiązku zwrotu, z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Niepublicznego 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Wandy Chotomskiej w Trelkowie następującego 

sprzętu teleinformatycznego: 

 

§4 

14.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00880/2014 

15.  laptop PŚT-OL/491/00972/2016 

16.  laptop PŚT-OL/491/00973/2016 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1.  notebook um-02753/491/2014 

2.  notebook um-02792/491/2016 

3.  notebook um-02794/491/2016 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00885/2014 

2.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00886/2014 

3.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00889/2014 

4.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00890/2014 

5.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00770/2014 

6.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00786/2014 

7.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00806/2014 

8.  notebook PŚT-OL/491/00898/2014 

9.  notebook PŚT-OL/491/00909/2014 

10.  notebook PŚT-OL/491/00791/2014 

11.  notebook PŚT-OL/491/00792/2014 

12.  notebook PŚT-OL/491/00802/2014 

13.  notebook um-02786/491/2016 



Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie bez 

obowiązku zwrotu, z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Związku Inwalidów 

Wojennych RP Zarządu Okręgowego w Olsztynie,  następującego sprzętu 

teleinformatycznego: 

 

§5 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie bez 

obowiązku zwrotu, z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Katedry Położnictwa, 

Collegium Medicum, Szkoły Zdrowia Publicznego Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie następującego sprzętu teleinformatycznego: 

 

§6 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00808/2014 

2.  Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00809/2014 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1.  notebook um-02733/491/2014 

2.  notebook um-02734/491/2014 

3.  notebook um-02739/491/2014 


